В обох першоджерелах дати 13.08.1773 – 6.03.1837 подані без посилання на календарний стиль. Найбільш узагальнююче краєзнавче дослідження на теренах України оперує

Родовий герб Лисянських

датами: 13 серпня 1773 р. – 26 лютого 1837 р. [7]. У російських довідниках, наприклад, зафіксовані такі дати: 2 лютого 1773 р. – 26 лютого 1837 р. [8], 2 (13) серпня 1773р. – 22 лютого (6 березня) 1837 р. [9] тощо. Найавторитетніший дослідник В.В.Невський указує 2 серпня 1773 р. та 10 березня 1839 р. [10] (переплутано навіть рік!), а автор найбільш повного життєпису Ю.Лисянського наводить лише дату смерті – 26 лютого 1837 р. [11] і т.д., і т.п.!